01 Máscara de proteção facial reutilizável, confeccionada em duplo 
tecido (externo em malha 100% poliéster) e interno em 100% 
algodão), costurado com viés reforçado, tamanho único com 
fechamento em elástico e com impressão da logomarca institucional 
na parte externa. 

Unidade 2.500 R$ 3,00 
(Três reais). 

R$ 7.500,00 (Sete 
mil e quinhentos 

reais).